ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
_31.05.2011 г. № 18_

г. Яровое

Об утверждении комплексной
программы социально-
экономического развития
муниципального образования
город Яровое Алтайского края на
2008-2017годы в новой редакции

Во исполнение постановления Администрации Алтайского края от
10.08.2010г. №355 «О порядке мониторинга программы социально-
экономического развития Алтайского края на период до 2012 года», на
основании Устава муниципального образования город Яровое Алтайского
края, а также с учётом итогов реализации в 2010 году комплексной
программы экономического развития муниципального образования город
Яровое Алтайского края на 2008-2017годы, Городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить Комплексную программу социально-экономического
развития муниципального образования город Яровое Алтайского края на
2008-2017годы в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и
разместить приложения на официальном сайте администрации города Яровое
(www.yarovoe.org).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить:

http://www.yarovoe.org

- в части расходования бюджетных средств - на комиссию по бюджету,
налоговой и экономической политике, собственности, природопользования и
земельным отношениям (3. А. Алиев).

- в части исполнения мероприятий на комиссию: по социальной и
молодежной политике (В.Я.Рейдер); по законодательству, вопросам
законности, правопорядка и местного самоуправлению (Н.В.Бачурин); по
промышленности, строительству, коммунальному хозяйству, торговле и
бытовому обслуживанию (В. К. Михалдыкин).

A.M. Герстнер